ELIR-10WW1
Anzahl Leuchtmittel: 1
Leuchten mit: SMD LED
Systemleistung: 10 W
Lichtstrom: 559 lm
Farbtemperatur: 3000 K
Farbwiedergabe-Index: CRI >85
Ausstrahlwinkel: 40 °
Netzteil: separat erforderlich
Betriebsstrom: 350 mA
Systemeffizienz: 55 lm/W
Schutzklasse: 3
Außendurchmesser: 85 mm
Wand- und Deckenausschnitt: 75 mm
Gewicht: 0,305 kg
Farbe: weiß
Version: 1 flammig
Abmessungen: H=82 mm
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Maße und
technische Daten sind circa-Angaben. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen
Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar.
Änderungen im Programm, in der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten.
Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt und möglich.
Version: 2021-03-22 09:34:58
Adresse/Kontakt
A.L.S. Architektonische Lichtsysteme
Mastorter Str. 31 | 88069 Tettnang (Germany)
tel.: +49 7542 9344-0 | Fax: +49 7542 9344-30
E-Mail: info@als.de | Web: www.als.de